BRASSERIEX RESTAURANT 55-JEU DE QUILLES

HOENER STUFF







Coupe crémant
Apérol spritz
Limoncello spritz
Campari spritz
Campari sec

Cynar sec

Amaretto

Martini

Porto

Ricard

Kir royal

Crodino

Kir vin blanc/picon vin
Campari+ soda/orange
Campari sec

Cynar+ soda/orange
Cynar sec

Bacardi/ soft

Bacardi

Hendrick's Gin/ tonic
Hendrick's Gin

Castelgi London dry Gin
Castelgi London dry Gin/ tonic

Bombay
Bombay/ tonic

Café/thé/esp.

Cappuccino/chocky/db/esp

Cafe + amaretto

6,50 €
9€
10 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
9€
4,80 €
5,50 €
9€
5,50 €
9€
5,50 €
10,50 €
7€
12,50 €
9€

7€
10,50 €
9€
12,50 €

3,00 €
3,90 €
4,50 €



Salade de chévre chaud entrée
Salade Gourmande entrée

Cuisses de grenouilles entrée
La douzaine d'Escargots a l'ail 6Pieces
Salade de scampis a l'ail entrée

Planche de charcuterie entrée
Carpaccio de boeuf parmesan et roquette entrée
Tomate aux crevettes entrée

Filet de Boeuf flambé sauce au choix
Filet de cheval sauce au choix

Cordon Bleu creme champignons
Bouchée a la reine

Rognons de veau a la moutarde

Tartare de boeuf

Escalope a la milanaise

Gratin de sole et saumon au champagne

15,50 € Plate 18€
17,50 € Plate 20,50€
14,50 € Plate 19,50€
8 € 12Pieces 14,50€
16,50 € Plate 20,50€
16,50 € Plate 20,50€
16,50 € Plate 21,50€
15,50 € Plate 19,50€

33,50 €
30,50 €
21,50 €
19,50 €
23,50 €
26,50 €
20,50 €
25,50 €

Sauce au choix : sauce a l'ail, sauce aux champignons, sauce provencale,

sauce au vin rouge, sauce au poivre.

Garniture pour les repas au choix : frites/salade/riz/pates



Marmite de lapin a la forestiere tagliatelle
Marmite du pécheur au champagne
Marmite de souris d'agneau flageolets

Moelleux au chocolat
Dame blanche
Nougat glacé

Café glacé

Banane flambée
Péche Melba

Colonel

Irish coffee

Assiette de fromages

Glaces disponibles : vanille, pistache,
chocolat, fraise, moka, sorbet citron.

31,50 €
33,50 €
31,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €
8 €

10 €
7,50 €

1 boule 2,50 €



Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonnara
Penne all Arabiata
Penne créme jambon

Pizza Margharita

(Tomate, mozzarella, origan)

Pizza Napolitaine
(Tomate, mozzarella, olives noires, anchois)

Pizza Romana
(Tomate, mozzarella, anchois, capres)

Pizza Prosciutto
(Tomate, mozzarella, jambon, cuit)

Pizza Prosciutto Funghi
(Tomate, mozzarella, jambon, champignons)

Pizza Funghi

(Tomate, mozzarella, champignons)

Pizza Sole Et Mio

(Tomate, mozzarella, jambon, champignons, oeuf)

Pizza Diavola
(Tomate, mozzarella, salami piquant)

Pizza Salami
(Tomate, mozzarella, salami doux)

Pizza PIA

(Tomate, mozzarella, salami piquant, poivron, anchois)

13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

12,00 €

11,50 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €



Pizza 4 Fromages
(Creme quatre fromages)

Pizza ROSARIO

(Creme de gorgonzola, poivron, salami piquant)

Pizza 4 Saisons

(Tomate, mozzarella, artichaut, champignons, jambon, olives)

Pizza Hawal
(Tomate, mozzarella, jambon, ananas)

Pizza Fruit De Mer

(Tomate, mozzarella, fruit de mer, ail)

Pizza Calzone
(Tomate, mozzarella, champignons, jambon)

Pizza Buffala
(Tomate, parme, mozzarella de Buffala, roquette)

Pizza Caprese
(Tomate, Buffala, basilic, tomates fraiches)

Pizza Végétarienne
(Tomate, mozzarella, légumes, grillés)

Pizza Tonno Cippola
(Tomate, mozzarella, thon, oignons, capres)

Pizza Bianca Neve
(Tomate, mozzarella, jambon, de Parme)

Pizza Scampis
(Mozzarella, scampis, ail, persil)

Pizza Du Berger
(Tomate, mozzarella, fromage de chevre)

Flammekueche

2,00 € par ingrédient supplémentaire

14,50 €

15,50 €

15,00 €

13,00 €

16,00 €

13,00 €

16,00 €

14,50 €

15,00 €

14,50 €

15,50 €

17,50 €

14,50 €

14,50 €






Diekirch 25c¢l

Diekirch 30cl

Diekirch 50c¢l

Koelch

Panache 30cl/50cl
Picon + biere 25c¢l/50cl
Martini/Cynar+ biere
Biere Noel

Tango

Diekirch premium
Diekirch 00
Superbock

Diekirch grand cru
Leffe blonde/brune
Orval

Hoegaarden blanche
Beck’s

Eaux 25c¢l/50cl
Coca Cola
Sprite

Lipton

Fanta

Jus de pomme
Jus de ananas
Jus de orange
Jus de tomate

2,90 €

3,20 €

6,40 €

2,50 €

3,90 €/6 €
5,00 €/9,80 €
5,00 €

4,00 €

4,00 €

3,50 €
3,50 €
3,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,50 €

2,90 €/4,50 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €






Limoncello
Mirabelle
Ugemaachten
Julia Grappa
Get 27
Quetsch
Vieille Prune
Pomme

Poire
Framboise
Poire Williams
Grain
Jagermeister
Courvoisier Cognac
Calvados
Macieira
Grand Marnier
Buft

Black Label
Red Label
JB/soft

Vodka
Sambuca
Baileys

Hendrick's Gin/ tonic

Bombay Gin/tonic

Castelgy London dry Gin/tonic

Bacardi/soft
Tulamore
Shot

6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
6 €
4 €
8 €
6 €
7€
6 €
6 €
9€
7,50 €
10,50 €
5,50 €
6 €
6€
12,50 €
12,50 €
10,50 €
10,60 €
8 €
2,50 €

Sec7
Sec9

Sec9
Sec9
Sec7
Sec 7






bouteille verre 250ml 500ml

ROUGE
Chateau Castera Medoc 39,50 € 8 € 16 € 28,50 €
Cabernet Sauvignon chili 26,50 € 4,20 € 9,00 € 18,00 €
Pinot Noir Desom Lux 34,50 € 6,90 € 15,50 € 24,00 €
Zaccagnini montepulciano Italie 32,00 €
Gravillon D'or Gigondas 2020 41,00 €

bouteille verre 250ml 500ml
ROSE
Rosé de Provence 26,50 € 4,20 € 9,00 € 18,00 €
Puech-haut Languedoc 41,00 €
Tavel 41,00 €
Zaccagnini montepulciano Italie 32,50 €

bouteille verre 250ml 500ml
BILANC
Pinot Gris VIGNUM 2022 34,50 €
Riesling VIGNUM 2022 34,50 €
Pinot Blanc VIGNUM 2020 34,50 €
Crémant brut vieNuMm 42,59 €
Crémant 32,00 € 6,50 €
Chardonnay 26,50 € 4,20 € 9,00 € 18,00 €
Rivaner Les VIGNERONS 2022 26,50 € 3,50 € 7,00 €
Auxerrois Les VIGNERONS 2022 28,50 € 3,80 € 8,00 €
Pinot Gris Les VIGNERONS 2023 6,90 € 15,50 € 24,00 €
Riesling Les VIGNERONS 2022 6,90 € 15,59 € 24,00 €

Pinot Blanc Les VIGNERONS 2021 6,90 € 15,50 € 24,00 €



Uniquement au restaurant:

Menu du jour a midi
14.90€

Menu du dimanche
42.50€

Ainsi que nos plats a la carte

Sur place: Jeux de quilles

LIVRAISON A DOMICILE

Service gratuit sur la commune de Steinfort

Le restaurant vous accueille tous les jours
de 12H a 14H et de 18H a 22H
Sauf le lundi midi et dimanche soir

22b, rue principal - Hagen
Teél: 26 10 81 88
Mail: hoenerstuff@hotmail.com



