BRASSERIE×RESTAURANT : JEU DE QUILLES

HOENER STUFF





APÉRITIFS

Coupe crémant	6,50€
Apérol spritz	9€
Limoncello spritz	10€
Campari spritz	
Campari sec	5,00€
Cynar sec	5,00€
Amaretto	6,00€
Martini	6,00€
Porto	6,00€
Ricard	6,00€
Kir royal	9€
Crodino	4,80 €
Kir vin blanc/picon vin	5,50€
Campari+ soda/orange	9€
Campari sec	5,50€
Cynar+ soda/orange	9€
Cynar sec	5,50€
Bacardi/ soft	10,50 €
Bacardi	7€
Hendrick's Gin/ tonic	12,50 €
Hendrick's Gin	9€
Castelgi London dry Gin	7€
Castelgi London dry Gin/ tonic	10,50 €
Bombay	9€
Bombay/ tonic	12,50€
BOISSONS CHAUDES	
Café/thé/esp.	3,00 €
Cappuccino/chocky/db/esp	3,90 €
Cafe + amaretto	4,50 €

LES ENTRÉES

Salade de chèvre chaud	entrée	15,50 € Plate 18€
Salade Gourmande	entrée	17,50 € Plate 20,50€
Cuisses de grenouilles	entrée	14,50 € Plate 19,50€
La douzaine d'Escargots à l'ail	6Pièces	8 € 12Pièces 14,50€
Salade de scampis à l'ail	entrée	16,50 € Plate 20,50€
Planche de charcuterie	entrée	16,50 € Plate 20,50€
Carpaccio de bœuf parmesan et roquette	entrée	16,50 € Plate 21,50€
Tomate aux crevettes	entrée	15,50 € Plate 19,50€

LES PLATS

Filet de Bœuf flambé sauce au choix	33,50€
Filet de cheval sauce au choix	30,50€
Cordon Bleu crème champignons	21,50€
Bouchée à la reine	19,50€
Rognons de veau à la moutarde	23 , 50 €
Tartare de bœuf	26, <mark>50 €</mark>
Escalope à la milanaise	20,50 €
Gratin de sole et saumon au champagne	25,50 €

Sauce au choix : sauce à l'ail, sauce aux champignons, sauce provençale, sauce au vin rouge, sauce au poivre.

Garniture pour les repas au choix : frites/salade/riz/pâtes

LES MARMITES

Marmite de lapin à la forestière tagliatelle	31,50€
Marmite du pêcheur au champagne	33,50€
Marmite de souris d'agneau flageolets	31,50 €

LES DESSERTS

Moelleux au chocolat	7,50 €
Dame blanche	7,50 €
Nougat glacé	7,50 €
Café glacé	7,50 €
Banane flambée	8,50 €
Pêche Melba	7,50 €
Colonel	8€
Irish coffee	10 €
Assiette de fromages	7,50€
Glaces disponibles : vanille, pistache, 1 boul	e 2,50 €
chocolat, fraise, moka, sorbet citron.	

LES PÂTES

Spaghetti Bolognèse	13,50 €
Spaghetti Carbonnara	13,50 €
Penne all Arabiata	13,50 €
Penne crême jambon	13,50 €

LES PIZZAS

Pizza Margharita	9,00€
(Tomate, mozzarella, origan)	2,000
Pizza Napolitaine	10,00€
(Tomate, mozzarella, olives noires, anchois)	
Pizza Romana	10,00€
(Tomate, mozzarella, anchois, câpres)	
Pizza Prosciutto	11,00 €
(Tomate, mozzarella, jambon, cuit)	
Pizza Prosciutto Funghi	12,00 €
(Tomate, mozzarella, jambon, champignons)	
Diama Francis	11 50 6
Pizza Funghi	11 <mark>,50 €</mark>
(Tomate, mozzarella, champignons)	
Pizza Sole Et Mio	14,00€
(Tomate, mozzarella, jambon, champignons, oeuf)	14,00 €
(Tomate, mozzarena, jamoon, enampignons, ocur)	
Pizza Diavola	14,00€
(Tomate, mozzarella, salami piquant)	11,000
(
Pizza Salami	14,00€
(Tomate, mozzarella, salami doux)	,
Pizza PIA	15,00€
(Tomate, mozzarella, salami piquant, poivron, anchois)	

LES PIZZAS

Pizza 4 Fromages (Crème quatre fromages)	14,50 €
Pizza ROSARIO (Crème de gorgonzola, poivron, salami piquant)	15,50 €
Pizza 4 Saisons (Tomate, mozzarella, artichaut, champignons, jambon, olives)	15,00 €
Pizza Hawaï (Tomate, mozzarella, jambon, ananas)	13,00 €
Pizza Fruit De Mer (Tomate, mozzarella, fruit de mer, ail)	16,00 €
Pizza Calzone (Tomate, mozzarella, champignons, jambon)	13,00 €
Pizza Buffala (Tomate, parme, mozzarella de Buffala, roquette)	16,00 €
Pizza Caprese (Tomate, Buffala, basilic, tomates fraiches)	14,50 €
Pizza Végétarienne (Tomate, mozzarella, légumes, grillés)	15,00 €
Pizza Tonno Cippola (Tomate, mozzarella, thon, oignons, câpres)	14,50 €
Pizza Bianca Neve (Tomate, mozzarella, jambon, de Parme)	15,50€
Pizza Scampis (Mozzarella, scampis, ail, persil)	17,50 €
Pizza Du Berger (Tomate, mozzarella, fromage de chèvre)	14,50 €
Flammekueche	14,50 €
2,00 € par ingrédient supplémentaire	



BIERES PRESSION

Diekirch 25cl	2,90 €
Diekirch 30cl	3,20 €
Diekirch 50cl	6,40 €
Koelch	2,50 €
Panache 30cl/50cl	3,90 €/6 €
Picon + bière 25cl/50cl	5,00 €/9,80 €
Martini/Cynar+ bière	5,00 €
Bière Noèl	4,00 €
Tango	4,00 €

BIERES BOUTEILLE

Diekirch premium	3,50 €
Diekirch 00	3,50 €
Superbock	3,00 €
Diekirch grand cru	4,50 €
Leffe blonde/brune	5,00€
Orval	5,00€
Hoegaarden blanche	5,00 €
Beck's	3,50 €

SOFTS DRINKS

Eaux 25cl/50cl	2,90 €/4,50 €
Coca Cola	3,60 €
Sprite	3,60 €
Lipton	3,60 €
Fanta	3,60 €
Jus de pomme	3,60 €
Jus de ananas	3,60 €
Jus de orange	3,60 €
Jus de tomate	3,60 €



DIGESTIFS

Limoncello	6€
Mirabelle	6€
Ugemaachten	6€
Julia Grappa	6€
Get 27	6€
Quetsch	6€
Vieille Prune	6€
Pomme	6€
Poire	6€
Framboise	6€
Poire Williams	6€
Grain	6€
Jägermeister	4€
Courvoisier Cognac	8€
Calvados	6€
Macieira	7 €
Grand Marnier	6€
Buff	6€
Black Label	9€
Red Label	7,50 €
JB/soft	10,50 € Sec 7
Vodka	5,50 € Sec 9
Sambuca	6€
Baileys	6€
Hendrick's Gin/tonic	12,50 € Sec 9
Bombay Gin/tonic	12,50 € Sec 9
Castelgy London dry Gin/tonic	10,50 € Sec 7
Bacardi/soft	10,60 € Sec 7
Tulamore	8 €
Shot	2,50 €



CARTE DES VINS

			0		
		bouteille	verre	250ml	500ml
ROUGE					
Château Caste	ra Medoc	39,50 €	8€	16€	28,50 €
Cabernet Sauvignon chili		26,50 €	4,20 €	9,00€	18,00€
Pinot Noir Desom Lux		34,50 €	6,90 €	15,50 €	24,00 €
Zaccagnini montepulciano Italie		32,00€			
Gravillon D'or Gigondas 2020		41,00 €			
	4 4	hautailla		2501	5001
2002		bouteille	verre	250ml	500ml
ROSE					
Rosé de Prover	ice	26,50 €	4,20 €	9,00€	18,00 €
Puech-haut La	nguedoc	41,00 €			
Tavel		41,00 €			
Zaccagnini montepulciano Italie		32,50 €			
		bouteille	verre	250ml	500ml
BLANC					
Pinot Gris	VIGNUM 2022	34,50 €			
Riesling	VIGNUM 2022	34,50 €			
Pinot Blanc	VIGNUM 2020	34,50 €	/		
Crémant brut	VIGNUM	42,59 €			
Crémant		32,00€	6,50 €		
Chardonnay		26,50 €	4,20 €	9,00 €	18,00 €
Rivaner	Les VIGNERONS 2022	26,50 €	3,50 €	7,00 €	
Auxerrois	Les VIGNERONS 2022	28,50 €	3,80 €	8,00 €	
Pinot Gris	Les VIGNERONS 2023		6,90€	15,50 €	24,00 €
Riesling	Les VIGNERONS 2022		6,90 €	15,59€	24,00 €
Pinot Blanc	Les VIGNERONS 2021		6,90 €	15,50 €	24,00 €

Uniquement au restaurant:

Menu du jour à midi 14.90€

Menu du dimanche 42.50€

Ainsi que nos plats à la carte



Sur place: Jeux de quilles

LIVRAISON À DOMICILE

Service gratuit sur la commune de Steinfort

Le restaurant vous accueille tous les jours de 12H à 14H et de 18H à 22H Sauf le lundi midi et dimanche soir

> 22b, rue principal - Hagen Tél: 26 10 81 88

Mail: hoenerstuff@hotmail.com